tibi stipulanti ut supra dare et soluere promitto

ratis manentibus omnibus et singulis supradictis.

et proinde et ad sic obseruandum obligo tibi sti

pulanti ut supra pignori omnia bona mea habita et

habenda predicta omnia et singula facta sunt in

presentia domini beltrami de carcano ciuis medio

lani potestatis ianue. actum ianue in palacio here

duin quondam oberti aurie quo regitur curia po

testatis. testes iacobus aurie iacobinus philippi de

uolta albertus de riiigiario et guillielmns de capo

nibus notarius. anno dominice natiuitatis iiiccLxxxvim.

die nii. marcii post nonam. indictione prima

d ligo lanfranchns de ualario notarius rogatus scripsi.
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q Lxvill p

lSaAncuALeo Auria superioritatis et dominii iura

omniap quae sibi in quiliani castri medietate vindi

cabatj ianuensi communi cediL

liSSL i marcii.

cat A. foL eis. cogi c. fo1. sext

c u. a y

ln nomine domini amen. ego branchaleo aurie uendo

cedo et trado seu quasi trado tibi enrico dardelle

notario sindico comunis ianue de quo sindicatu con

stat per instrumentum scriptum manu guilielmi de

caponibus notarii hodie ementi et recipienti nomine

et uice comunis ianue et de ipsius pecunia omnia

iura actiones et raciones que et quas habeo et michi

competunt et competere possunt in medietate castri

qui-liani et pro ipso castro mero et mixto imperio

et omni iurisdicione et in medietate et pro medie

tate contilis segnorie eiusdem castri fodrorum ban

norum angariarum perangariarum uenationum pisca

tionum ldacionum prestationum omnium homagii

fidelitatum uassallorum et iurium uassallorum castri

et territorii quiliani et in medietate et pro medie

tate iurium omnium aquarum aquariciorum rupium

ruinarum nemorum fictorum et omnium pertinen

tium pro dicta medietate ad castrum castellaniam

dominium et iurisdictionem castri et castellanie qui

liani et territoriiiipsius et demum omnia iura michi

pertinentia quantum pro medietate dicta in castro

territorio uilla et iurisdicione et hominibus quiliani

et territorio quiliani et contra ipsos homines quiliani

et quemlibet ex ipsis. item omnia iura michi compe

tentia et que competere possunt pro mero et mixto

imperio iurisdicione contili segnoria in fodris bannis

fictis pensionibus angariis et perangariis uenationibus

piscationibus dacionihus prestationibus omnibus ho

magiis iidelitatibus et iuribus uassallorum uillis et

territoriis uillarum roueasche galexii et uille solaroli

et dolarii et pro iuribus omnibus aquarum aquari